



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

06/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0042

21111022713753B424000R097028706650L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0322	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	1	\$117.00	\$117.00	16	\$135.72
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	6	\$14.63	\$87.78	16	\$101.82
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$5.87	\$58.70	16	\$68.09
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$84.67	\$169.34	16	\$196.43
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	1	\$25.74	\$25.74	16	\$29.86
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	1	\$25.74	\$25.74	16	\$29.86
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$15.50	\$31.00	16	\$35.96
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$105.00	\$105.00	16	\$121.80
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	9	\$7.01	\$63.09	16	\$73.18
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	4	\$198.00	\$792.00	16	\$918.72
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$140.40	\$140.40	16	\$162.86



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/10/2016

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0227-0025

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$1,615.79
I.V.A.:	\$258.53
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$1,874.32